
2026 年 2 月 24 日 
各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 
 

 
システムメンテナンスに伴う「即時振込」の一時休止について 

 
 

平素は福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
2026 年 2 月 6 日付でご案内いたしました「即時振込」の一時休止につきまして、休止日時に変更が

ございましたのでお知らせいたします。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
１．「即時振込」休止日時 
   2026 年 2 月 28 日（土） 8：00 ～ 21：30  ※変更前 9：00 ～ 21：00 

 
２．対象サービス 

 ATM によるお振込 
 法人および個人インターネットバンキング（アプリ「ふくほう Park」含む）によるお振込 

 
３．休止中のお取扱い 

 翌営業日（2026 年 3 月 2 日（月））の予約振込となります 
 他金融機関から当行口座あての振込入金につきましても同様のお取扱いとなります 

 
以上 


